
1/2/24, 1:00 PM ایین نامه: 30/4/6271/25390

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/5/1/225/1135 1/2

12 دي 1402

Tuesday, January 2, 2024

19 جمادي الثاني 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

*الحاق یک تبصره به آئین نامه سازمان تشخیص

 

شماره: 25390/6271/4/30
تاریخ:10/07/1378

پیوست:
 

 مصوبه وزارت اموراقتصادی و دارائی درمورد آئین نامه سازمان تشخیص بنا به پیشنهاد شماره 25390 موره 25/5/78
معاونت درآمدهای مالیاتی معطوف به تأئید شورای عالی مالیاتی , متن پیوست به عنوان تبصره ماده 6 آئین نامه سازمان

تشخیص موضوع ماده 225قانون مالیاتهای مستقیم به تصویبی رسید و به ماده مذکور الحاق میگردد .
 
حسین نمازی
 وزیر امور اقتصادی و دارائی

 
تبصره – هرگاه ماموران مالیاتی دوره آموزشی را که لازمه انتصاب به سمت کنونی بوده است طی ننموده و یا از شرکت در
دوره های بازآموزی که به نظر وزارت متبوع برای ادامه اشتغال در آن سمت ضروری است خودداری نماید و یا در امتحانات
مربوط توفیق حاصل نکند , معاونت درآمدهای مالیاتی می تواند آن مامور را به منظور بررسی علل و جهات مربوط به عدم
طی دوره های مزبور و یا عدم توفیق درامتحانات به هیأتی متشکل از رئیس شورای عالی مالیاتی , رئیس هیأت عالی
انتظامی مالیاتی و دادستان انتظامی مالیاتی معرفی کند . چنانچه سهل انگاری او در موارد فوق مورد تأئید اکثریت اعضاء
هیأت مذکور قرار گیرد , به سمت مادون با سمت غیرمالیاتی منصوب خواهد شد و انتصاب مجدد او به سمت قبلی منوط به
طی دوره مورد نظر و توفیق در امتحانات و وجود پست سازمانی و رعایت سایر تشریفات قانونی خواهد بود . تنظیم و انجام
امور اداری مربوط به اجرای این تبصره به عهده دادستانی انتظامی مالیاتی میباشد. تصمیمات هیأت موضوع این تبصره برای

کلیه واحدهای مالیاتی وزارت اموراقتصادی و دارائی لازم الاجراء خواهد بود.
 

حسین نمازی
 وزیر امور اقتصادی و دارائی
 

 

 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 225- در تاریخ 27/11/1380، حذف شد.

...

تاریخ سند: 1378/07/10

شماره سند: 30/4/6271/25390
وضعیت سند: -

امضا کننده: وزیر امور اقتصادی و دارایی یی )حسین
نمازی(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر ایین نامه ها

*اصلاحیه آیین نامه سازمان 
تشخیص

*اصلاحیه آئین نامه سازمان 
تشخیص و در مورد اجرای ماده

171

*آیین نامه سازمان تشخیص 

*الحاق یک تبصره به آئین نامه 

سازمان تشخیص
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور
سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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